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§ 6 
Kulturförvaltningens svar på remiss om revideringen 
av Vision 2030 – ett Stockholm i världsklass 
Dnr 1.1/2165/2013 

 
Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag: 

 

1. Kulturnämnden godkänner kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remiss. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande från 2014-08-13. 

 

Sammanfattning 
Kulturförvaltningen har på remiss fått en revision av Stockholms stads 

planeringsdokument ”Vision 2013”.  Förslaget har tagits fram inom 

stadsledningskontoret. 

 

Bland de utmaningar som Stockholm står inför lyfter 

stadsledningskontoret fram den ökande globaliseringen, framtida krav 

på kommunal service, en positiv utveckling i alla stadsdelar, behovet 

av bostadsbyggande och transporter, samt att i detta fysiska 

förändringsarbete även värna Stockholms natur- och kulturvärden. 

Kulturförvaltningen delar till övervägande del de prognoser, 

bedömningar och förslag som den reviderade visionen innehåller. 

Förvaltningen anser dock att det finns starka skäl att lyfta fram barns 

och ungas behov av kultur i Vision 2030. Förvaltningen ser också fri 

tillgång till information och kunskap om digitala medier som en 

avgörande faktor för både personlig och samhällelig utveckling. 

Stockholms snabba växande skapar både behov av och förutsättningar 

för nya kulturmötesplatser i framför allt ytterstaden.  Visionen om ett 

Stockholm präglat av inkludering och tolerans kan bara uppnås genom 

möten och dialoger. 

 

Kulturförvaltningen anser också att Vision 2013 behöver precisera 

stadens ambitioner inom tillgänglighetsområdet samt att kreativa 

näringar kan bli en viktig utvecklingsfaktor i flera ytterstadsdelar. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordföranden Madeleine Sjöstedt (FP) föreslår att 

kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag till 

beslut (se beslutet). 

2) Emilia Bjuggren m.fl. (S), Mats Berglund (MP) och Mårten 

Andersson (V) föreslår att kulturnämnden beslutar enligt 

följande: 
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- att bordlägga revidering av Vision 2030 – ett Stockholm i 

världsklass 

- att därutöver anföra följande 

 

Vi anser att det är en märklig ordning att behandla program- 

och visionsdokument som sträcker sig över flera år framåt i 

tiden, en månad innan ett allmänt val. Inte minst för att det 

minskar stockholmarnas delaktighet och påverkan av de beslut 

som staden fattar och som får konsekvenser i stockholmarnas 

vardag, för lång tid framöver.  

 

 
Beslutsgång i delen om bordläggning 

Ordföranden ställer förslaget att bordlägga ärendet mot att avgöra 

ärendet vid dagens sammanträde och finner att nämnden beslutar att 

ärendet avgörs vid dagens sammanträde. 
 
Beslutsgång 

Ordföranden finner därefter att nämnden beslutar enligt förslag från 

kulturförvaltningen.  

 

Emilia Bjuggren m.fl. (S), Mårten Andersson (V) och Mats Berglund 

(MP) deltar inte i beslutet då deras yrkande om bordläggning har fallit. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


